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=iSLV þ� 3 
R YH�HMQpP ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� NRQDQpP GQH 

��� �� ���� YH YHONp ]DVHGDFt PtVWQRVWL 0�VWVNpKR ~�DGX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� 
 
3�tWRPQL� �� þOHQ$ P�VWVNpKR ]DVWXSLWHOVWYD 
        �VWDY þOHQ$ 0= VH E�KHP MHGQiQt P�QLO� 
Omluveni:  MUDr. Flídr, p.Kasalický, pí.Moravcová, Ing.Pácha, Ing.Síla, p. Slabyhoudek 
Program: 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
III. Materiály ILQDQþQtKR RGERUX 
 1) 2EHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND P�VWD þ� ������ 
 2) =SUiYD R S�H]NRXPiQt KRVSRGD�HQt P�VWD .UDOXS\ Q�9� 
 3) 9\XåLWt RGYRGX þiVWL YêW�åNX ] YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ 
 4) JUNÁK-åiGRVW R ILQDQþQt S�tVS�YHN  
 5) 5R]SRþHW P�VWD QD URN ���� – oprava § 3721 
 6) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – Y�FQê GDU SUR 0�3 
 7) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – ILQDQþQt� GDU SUR RGERU þ�� 
 8) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - ILQDQþQt� GDU SUR RGERU þ�� 
 9) 5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ������02- ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp

RUJDQL]DFH P�VWD 
 10) 5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������- ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF�

XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE 
IV. 0DWHULiO\ RGERUX RUJDQ� D YQLW�QtFK Y�Ft� RGERUX VRF�Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt 
 1) 6WDQRYHQt SRþWX þOHQ$ =0 D 50 QD YROHEQt REGREt ����-2006 
 2) äiGRVW R ]D�D]HQt S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP GR VtW� S�HGãNROQtFK ]D�t]HQt

s ~þLQQRVWt RG �������� 
 3) 9ROED VRXGFH S�tVHGtFtKR X 2NUHVQtKR VRXGX Y 0�OQtku. 
V. 0DWHULiO\ RGERUX 6/Dâ. D 5,Dä3 
 1) 3�tVS�YN\ SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH SUDFXMtFt V G�WPL D POiGHåt� QD URN ���� 
 2) äiGRVW R VFKYiOHQt EXGRXFtKR NXSXMtFtKR E\WX þ��� Y /REþL þS����� Y G$VOHGNX YêP�Q\ E\W$ 
 3) Financování nákupu sypacího vozu pro TSM 
 4) Právní subjektivita Zvláštní školy v Kralupech n.V. 
 5) %\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX – darovací a kupní smlouvy STL plynovodu 
 6) %\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX – Y\SR�iGiQt YODVWQLFNêFK Y]WDK$ 
 7)        BD Na Hrádku – stanovení výše nájemného 
VI. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ P�VWD �� þiVW 
VII. Materiály odboru SM: 

1) =�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL – LQå�VtW� 
2) 2GSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ 
3) 3�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� 0LQLFH GR PDMHWNX P�VWD GDURYDFt VPORXYRX 
4) 3�HYRG SR]HPNX SS������ v N�~� 0LNRYLFH GR PDMHWNX P�VWD RG 3) ý5 
5) 3�HYRG SR]HPNX SS� ����� Y N�~� /REHþHN RG 3) ý5 
6) Odprodej pozemku stp. 60 a pp. 50/2 v k.ú. Minice 
7) 3URGHM þiVWt SR]HPNRYêFK SDUFHO þ������ D ������ Y N�~� =HP�FK\  
8) 3URGHM GRPX þS��� V SR]HPN\ VWS�þ���� D SS�þ�� Y ul. Na Hrádku v k.ú. Kralupy nad Vltavou  
9) =iP�U P�VWD – YêVWDYED QiKUDGQt VXãiUQ\ SUR þS� ��� Y XO� ����tMQD 
10) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� N�~� /REHþ  
11) =iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� N�~� /REHþHk  
12) äiGRVW R S�HKRGQRFHQt NXSQt FHQ\ SR]HPNX – p. Durlín 
13) .RXS� þiVWL SR]HPN$ SS� ����� D SS� ���� N�~� /REHþ 
14) äiGRVW �tPVNRNDWROLFNp IDUQRVWL .UDOXS\ QDG 9OWDYRX R GDURYiQt REMHNWX þS���� V pozemkem 

SDUF�þ� ��� Y k.ú. Kralupy  
VIII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ �� þiVW  
IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 

2Y��RYDWHOp� p. Rudolf  Kasseckert 

 PhDr. Milena Pencová 
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-HGQiQt �tGLO SDQ 0JU� 3DYHO 5\QW� VWDURVWD P�VWD� 
Zahájeno      : 15.00 hod 
8NRQþHQR � 17.30 hod 
Zapsala        :  J. Šaclová 
 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
7�HWt YH�HMQp ]DVHGiQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� NRQDQp Y WRPWR URFH� ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp

D SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR �iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$ =0� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 14 þOHQ$ =0� 'iOH =0 RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 14. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� S� +ROHþHN� 08'U�

Pospíšil, p. Marek - pro 14. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� 3K'U�3HQFRYi� S� .DVVHFNHUW� - pro 14. 
=iSLV ]H GQH ��������� E\O RY��HQ RY��RYDWHOL ,QJ� /LVWtNHP D ,QJ� 6tORX� E\O N GLVpozici k nahlédnutí na 
P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
Informace – SRVXQXWt þHUYQRYpKR ]DVHGiQt =0 R WêGHQ WM� SUDFRYQt QD ����� D YH�HMQp ���������.               
Starosta a Ing. Bartoš pozYDOL S�tWRPQp QD RVODY\ ���� YêURþt P�VWD�  
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
 
þ� XVQHVHQt� ���������� 
=SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� 
=SUiYX R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 9= =0 ]H GQH ��������� S�HþHWO PtVWRVtarosta         
S� .DVVHFNHUW �S�tORKD þ� �����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3OQ�Qt XVQHVHQt – SU$E�K RSUDY NRPXQLNDFt YH VSUiY� 6Ò6 D UHNRQVWUXNFH PtVWQtFK NRPXQLNDFt� 

=0 EHUH QD Y�GRPt KDUPRQRJUDP RSUDY NRPXQLNDFt YH VSUiY� 6Ò6 0�OQtN L KDUPRQRJUDP RSUDY PtVtních 
NRPXQLNDFt SURYiG�QêFK 760�  

ZM ukládá PtVWRVWDURVWRYL S� 5XGROIX .DVVHFNHUWRYL� DE\ SRåiGDO KHMWPDQD NUDMH 6W�HGQt ýHFK\ ,QJ� 3HWUD

%HQGOD R SURYHGHQt JHQHUiOQt UHNRQVWUXNFH YR]RYN\ Y FHOp GpOFH 3�HP\VORY\ XOLFH Y W�FKWR HWDSiFK�  

 I. a) Zpracování NRPSOHWQt 3' QD JHQHUiOQt RSUDYX NRPXQLNDFH YþHWQ� YãHFK LQå� VtWt Y URFH ���� 

  b) Zahájení prací na generální rekonstrukci v r. 2004, max. v roce 2005 a stanovení objezdných tras 
PLPR P�VWR MDNR S�L *2 0DVDU\NRYD PRVWX� 

 II.  �HãHQt KDYDULMQtKR VWDYX GDOãtFK SU$MH]GQtFK NRPXQLNDFt 

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

,QJ� 0DWHUQD �� FKFH EêW S�tWRPHQ MHGQiQt V hejtmanem Ing. Bendlem 

�� XSR]RU�XMH QD KDYDULMQt VWDY YR]RYN\ Y 3�HP\VORY� XOLFL 

 

III. 0DWHULiO\ ILQDQþQtKR RGERUX 

þ�XVQHVHQt� �����/3/01  

2EHFQ� ]iYD]Qi Y\KOiãND P�VWD þ� ������� NWHURX VH P�Qt 2=9 þ������ – R Y\WYR�HQt D SRXåLWt ~þHORYêFK

SURVW�HGN$ Ä)RQGX UR]YRMH E\GOHQt³ QD ~]HPt P�VWD� 

ZM schvaluje 2=9 þ�������� NWHURX VH P�Qt 2=9 P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ����� ]H GQH ����������              
R Y\WYR�HQt D SRXåLWt ~þHORYêFK SURVW�HGN$ �)RQGX UR]YRMH E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD - zvýšení limitu 
MHGQRWOLYêFK S$MþHN ] )RQGX UR]YRMH E\GOHQt D VQtåHQt ~URNX X MHGQRWOLYêFK S$MþHN� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Zpráva o p�H]NRXPiQt KRVSRGD�HQt P�VWD .UDOXS\ Q�9� 

ZM schvaluje ]SUiYX R S�H]NRXPiQt ILQDQþQtKR KRVSRGD�HQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D URN ����� 3�L

S�H]NRXPiQt SRGOH �� D �� Y\KOiãN\ þ�������� 6E�� R S�H]NRXPiQt KRVSRGD�HQt ~]HPQtFK VDPRVSUiYQêFK FHON$

a dobrovoOQêFK VYD]N$ REFt� QHE\O\ ]MLãW�Q\ QHGRVWDWN\� - SUR �� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

9\XåLWt RGYRGX þiVWL YêW�åNX ] YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$� 

ZM schvaluje Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX ] Y\~þWRYiQt MHGQRWOLYêFK SURYR]RYDWHO$ YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ GOH

]iNRQD þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] QiVOHGXMtFt S�LMDWp þiVWN\

QDGUR]SRþWRYêFK S�tMP$ YH YêãL ���������� .þ D WR QD�  

a) školství ��������� .þ 

b) ]GUDYRWQt ~þHO\ ������� .þ 

c) VSRUWRYQt ~þHO\ ������� .þ 

d) eNRORJLFNp ~þHO\ ������� .þ 

e) NXOWXUQt ~þHO\ ������� .þ 

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

 

Diskuse: 

p. Hejduk QDYUKXMH GiW Y�Wãt þiVWNX QD ãNROVWYt QD SURWLGURJRYRX SUHYHQFL�  

RGSRY�� pí Holeková – QD SURWLGURJRYRX SUHYHQFL MH Y\þOHQ�Q GRVWDWHþQê ILQDQþQt S�tVS�YHN VWiWHP 

Ing. Materna – FKFH VWHMQp ILQDQþQt SRGPtQN\ SUR YãHFKQ\ VSRUW\ 

RGSRY�� ,QJ� .D�ND� S� .DVVHFNHUW 

þ�XVQHVHQt� ����������  

JUNÁK-åiGRVW R ILQDQþQt S�tVS�YHN� 

ZM schvaluje ~þHORYê S�tVS�YHN QD RGNXS SR]HPN$ QD UHNUHDþQtP ]D�t]HQt VNDXWVNpKR VW�HGLVND �6W�HOND�

Y +RUQt 6Y�WOp� YH YêãL ������ .þ �VWDYHEQt SDUFHOD SRG REMHNWHP D S�LOHKOp ORXND� D WR ] YêGDMRYp þiVWL UR]SRþWX

QD URN ����� RGERU þ�� - )LQDQþQt� � ����� SRORåND ����� RUJ�����-SRVN\WQXWp QHLQYHVWLþQt S�tVS�YN\ - podpora 
VSROHþHQVNpKR� NXOWXUQtKR D VSRUWRYQtKR åLYRWD� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþHW P�VWD QD URN ���� – oprava § 3721- VE�U D VYR] QHEH]SHþQêFK RGSDG$ QD RGERUX þ�� – 5,Dä3� 

ZM schvaluje RSUDYX UR]SRþWX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD URN ����� RGERU þ��-Realizace investic                  
D åLYRWQtKR SURVW�HGt� � ����-VE�U QHEH]SHþQêFK RGSDG$ ]P�QD QD � ����-VE�U D VYR] NRPXQiOQtFK RGSDG$�

SRORåND ���� VH QHP�Qt� 3DUDJUDI ����-VE�U D VYR] NRPXQiOQtFK RGSDG$ VH SR RSUDY� QDYêãt R ������� .þ – tj. 
celkem ��������� .þ 

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – Y�FQê GDU SUR 0�3� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - S�LMHWt MHGQRUi]RYpKR Y�FQpKR GDUX YH IRUP� �� NV SXEOLNDFt

„Ohnivý kobeUHF QDG +DPEXUNHP³� Y KRGQRW� ����� .þ RG VSROHþQRVWL 3ROLFH +LVWRU\� ,PULFKRYD þS�����

3UDKD �� ~þHORYp XUþHQp SUR SRW�HE\ 0�VWVNp SROLFLH� 3DODFNpKR QiP� þ��� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� QD ]iNODG�

darovací smlouvy 
~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
236 21 3639 3121 6   2.600,- 
232 10 3639 5169 6 0001 010 2.600,- 

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – ILQDQþQt� GDU SUR RGERU þ�� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR FHORP�VWVNp DNFH G$FKRGF$�

RGERU þ��-6RFLiOQtFK Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt-oddíl a § 4319-VRFLiOQt SpþH D SRPRF VWDUêP D ]GUDYRWQ� SRVWLåHQêP�

SRORåND ����-nákup materiálu j.n. - ILQDQþQt GDU RG SDQD 0LORãH .DVDOLFNpKR� E\WHP /LGLFNi ���� .UDOXS\ QDG

Vltavou  
~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
236 21 4319 3121 3   16.252,- 
232 10 4319 5139 3  010 16.252,- 

SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - ILQDQþQt� GDU SUR RGERU þ�� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� GRGDWNX N GDURYDFt VPORXY� ]H GQH ��������� QD þiVWNX

�� .þ� ILQDQþQt GDU RG SDQD 0LORãH .DVDOLFNpKR� E\WHP /LGLFNi ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 
~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
236 21 4319 3121 3   60,- 
232 10 4319 5139 3  010 60,- 

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������- ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH P�VWD� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH

P�VWD� =â .RPHQVNpKR QiP�VWt� '$P G�Wt D POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD �WM� QD SODW\� 2333� SRYLQQp

RGYRG\ D S�tPp 21,9 - SURVW�HGN\ QD XþHEQLFH� XþHEQt SRP$FN\� ãNROQt SRW�HE\ DSRG�� ]D P�VtF OHGHQ-duben     
r. 2002 v celkové výši 5.������� .þ� Y QiYD]QRVWL QD QRYp UR]SRþWRYi SUDYLGOD ]iN� �������� 6E� D ]iN�

�������� 6E� D Y VRXODGX V PHWRGLFNêPL SRN\Q\ PLQLVWHUVWYD ILQDQFt ý5 V ~þLQQRVWt RG ��������� 
~þHW odd. § SRORåND orj. UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 5.453.000,- 
232 10 3113,3231,3421 5331 2 33150 5.453.000,- 

ÒþHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ���� 

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

5R]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������- ILQDQþQt SURVW�HGN\ ~þHORY� XUþHQp SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D

školnícK SRW�HE 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-
UHIHUiW ãNROVWYt� ~þHORYp XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\�

=â 7�HEt]VNpKR� XO� =â 5HYROXþQt XO�� =â JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH� =YOiãWQt ãNROD� ]D P�VtF OHGHQ - duben                 
Y FHONRYp YêãL ������� .þ 
~þHW odd. § SRORåND orj. UZ þiVWND 
231 10  4116 1 33150 133.000,- 
232 10 3113 5135 2 33150 62.000,- 
232 10 3113 5136 2 33150 61.000,- 
232 10 3114 5135 2 33150 5.000,- 
232 10 3114 5136 2 33150 5.000,- 

ÒþHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ���� 

- SUR �� �S�tORKD þ������  
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IV. 0DWHULiO\ RGERUX RUJDQ� D YQLW�QtFK Y�Ft� RGERUX VRF�Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt 

þ�XVQHVHQt� ����3/4/01  

6WDQRYHQt SRþWX þOHQ$ =0 D 50 QD YROHEQt REGREt ����-2006 

ZM stanovuje na volební období 2002 - ���� �� þOHQ$ =0 Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� ] WRKR � þOHQ$ 50

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

 

þ�XVQHVHQt� ���������� 

äiGRVW R ]D�D]HQt S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP GR VtW� S�HGãNROQtFK ]D�t]HQt V ~þLQQRVWt RG �������� 

ZM souhlasí V WtP� DE\ P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� MDNR ]�L]RYDWHO S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP�

SRåiGDOR .UDMVNêP ~�DG R MHMt ]D�D]HQt GR VtW� S�HGãNROQtFK ]D�t]HQt V QRYêP Qi]YHP �0DWH�VNi ãNROD                 
V MHVHOVNêP RGG�OHQtP� V ~þLQQRVWt RG ��������� 

ZM souhlasí VH ]P�QRX ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP� NWHUi VSRþtYi YH ]P�Q� Qi]YX

RUJDQL]DFH �'�WVNp FHQWUXP Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� S�tVS�YNRYi RUJDQL]DFH� QD QRYê Qi]HY �0DWH�VNi ãNROD

V MHVHOVNêP RGG�OHQtP Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� S�tVS�YNRYi RUJDQL]DFH�,  - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

9ROED VRXGFH S�tVHGtFtKR X 2NUHVQtKR VRXGX Y 0�OQtNX� 

ZM v Kralupech nad Vltavou volí SDQD 9ODGLPtUD =DFKRYDOD GR IXQNFH VRXGFH S�tVHGtFtKR X 2NUHVQtKR VRXGX

Y 0�OQtNX SUR YROHEQt REGREt ���� - 2006, - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

 
V. 0DWHULiO\ RGERUX 6/Dâ. D 5,Dä3 

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�tVS�YN\ SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH SUDFXMtFí s G�WPL D POiGHåt� QD URN ����� 

1) ZM schvaluje YêãL ILQDQþQtFK S�tVS�YN$ ] UR]SRþWX P�VWD SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH D RGGtO\� NWHUp SUDFXMt

V G�WPL D POiGHåt� GOH S�tORK\ þ�� N G$YRGRYp ]SUiY� �SRORåN\ � - 8)  

2) ZM schvaluje� åH W\WR S�tVS�YN\ EXGRX SRVN\WQXW\ YH GYRX VWHMQ� YHONêFK VSOiWNiFK - polovina po 
VFKYiOHQt D GUXKi SRORYLQD Y ]i�t W�U� 3�tVS�YN\ MH PRåQR SRXåtW QD ~KUDGX HQHUJLt� QiMPX� S�tSDGQ� FHVWRYQp

QD ]iSDV\� UR]KRGþt QHER RGP�QX GREURYROQêP WUHQpU$P V POiGHåt V MHMLFK Y\þHUSiQtP GR �����.2002  

3) 3RGPtQNRX SUR SURSODFHQt YãHFK S�tVS�YN$ EXGH� åH MHGQRWOLYp RGGtO\ ]DMLVWt SURND]DWHOQê D SUDYLGHOQê

~NOLG VYêFK VSRUWRYQtFK DUHiO$� L ~NOLG RNROt W�FKWR VSRUWRYLã"  

4) 8 7- 62.2/ .UDOXS\ EXGH ] FHONRYp YêãH S�tVS�YNX RGHþWHQD ]iORKRY� SRVN\WQXWi þiVWka (na správce)  

5) ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX %. .UDOXS\ -XQLRU� YH YêãL ������ .þ QD þiVWHþQRX

~KUDGX QiNODG$ VSRMHQRX V ~þDVWt � GUXåVWHY QD S�HERUHFK ý5 

- pro 12, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ���� 

Diskuse: 

p. Hejduk - SURþ VH GiYi QDS��). .DXþXN R WROLN YtFH SHQ�] QHå MLQêP RGGtO$P 

RGSRY�� – S� .DVVHFNHUW� ,QJ� .D�ND 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VFKYiOHQt EXGRXFtKR NXSXMtFtKR E\WX þ��� Y /REþL þS����� Y G$VOHGNX YêP�Q\ E\W$� 

ZM schvaluje S� 0LODQD .�HþND� E\WHP . 6tGOLãWL ���� /LEþLFH Q�9OW� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� ������

Y /REþL þS����� QDPtVWR PDQåHO$ .XPåiNRYêP D WR Y G$VOHGNX GRKRG\ R YêP�Q� E\W$� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Financování nákupu sypacího vozu pro TSM – k usn. RM ze dne 6.5.2002. 

ZM souhlasí V XKUD]HQtP ]EêYDMtFt þiVWL NXSQt FHQ\ ]D V\SDFt Y$] SUR 760 YH YêãL ��� WLV� .þ GR NRQFH ~QRUD

r. 2003 s uhrazením z UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

Právní subjektivita Zvláštní školy v Kralupech n.V. 

ZM souhlasí V XG�OHQtP SUiYQt VXEMHNWLYLW\ =YOiãWQt ãNROH Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX MDNR S�tVS�YNRYp

organizace ke dni 1.1.2003, - SUR �� �S�tORKD þ�����  

 

 

þ�XVQHVHQt� ���������� 

%\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX – darovací a kupní smlouvy STL plynovodu. 

ZM schvaluje darovací smlouvu na STL plynovod IPE 63 v délce 37 m - ������ .þ D � NV 67/ S�tSRMHN ,3( ��

v délce 19 m - ������ .þ� FHONHP ������� .þ D NXSQt VPORXYX QD 67/ SO\QRYRG ,3( �� Y GpOFH � P - ����� .þ�

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

%\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX – Y\SR�iGiQt YODVWQLFNêFK Y]WDK$ 

ZM schvaluje:  

1) SULQFLS\ S�HYRG$ YODVWQLFNpKR SRGtOX Y E\WRYpP GUXåVWYX D S�tVOXãQêFK SR]HPN$ P�VWD .UDOXS\ QDG

Vltavou po uplynutí 20 let od kolaudace na BD Na Hrádku: 

2) vypracování smlouvy o smlouY� EXGRXFt QD S�HYRG YODVWQLFNpKR SRGtOX P�VWD Y %' 1D +UiGNX WYR�HQê

poskytnutou státní dotací.  

3) Y\SUDFRYiQt VPORXY\ R VPORXY� EXGRXFt QD S�HYRG S�tVOXãQêFK SR]HPN$ P�VWD QD %' 1D +UiGNX

po 20 letech od kolaudace.  

4) Y\SUDFRYiQt VPORXY\ R YêS$MþFH QD S�tVOXãQp SR]HPN\ PH]L P�VWHP D %' 1D +UiGNX QD GREX � OHW RG

NRODXGDFH V PRåQRVWt GDOãtKR SURGORXåHQt� 

 - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

BD Na Hrádku – stanovení výše nájemného. 

ZM schvaluje UHJXORYDQp QiMHPQp SUR þOHQ\ %' 1D +UiGNX SUR URN ���� YH YêãL ���� .þ�P
2
�P�VtþQ�� - pro 13,      

�S�tORKD þ�����  

 
VI 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ P�VWD �� ýiVW 
 

p. Karel – SUREOpP XOLFH 1D %DãW�� REþDQp åiGDMt Xå � OHW R UHNRQVWUXNFL WpWR XOLFH� Y VRXþDVQp GRE� ]GH SUREtKi
SRNOiGND YRGRYRG��iGX a zemina z YêNRSX S�L GHãWL VWpNi QD VLOQLFL 

RGSRY�� – S� .DVVHFNHUW� ,QJ� 7UiYQtþNRYi 

 
VII. Materiály odboru SM: 

 

þ�XVQHVHQt� ����������  

=�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL – LQå�VtW�� 

ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D Srovozování podzemního vedení 
WHOHNRPXQLNDþQt VtW� - åHOH]QLþQt Y\VRNRNDSDFLWQt S�HQRVRYp VtW� QD SR]HPFtFK SS������ D ����� �3.� Y N�~�

.UDOXS\ QDG 9OWDYRX� SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK ý'-Telekomunikace s.r.o., se sídlem     
Praha 4, ChoGRYVNi �� ]D FHQX �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR NRPXQLNDFH� - SUR �� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ PDQå�9HUEt�RYêP� ]D

~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\� ]D FHQX �� .þ�P
2, - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� 0LQLFH GR PDMHWNX P�VWD GDURYDFt VPORXYRX� 

ZM souhlasí V X]DY�HQtP GDURYDFt VPORXY\ PH]L P�VWHP D ,QJ� ýHUPiNRYRX� 09'U�âLWDQFHP D 9ODstou 
Šitancovou - VSROXYODVWQtN\ SR]HPNX SS������ R YêP��H ����� P

2
Y N�~� 0LQLFH� 6PORXYD EXGH X]DY�HQD SR

UHDOL]DFL VWDYE\ REVOXåQp NRPXQLNDFH N URG� GRPN$P QD QiNODG\ VRXþDVQêFK VSROXYODVWQtN$ SR]HPNX� - pro 13, 
�S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� 0LNRYLFH GR PDMHWNX P�VWD RG 3) ý5 

ZM souhlasí V S�HYRGHP SR]HPNX SS������ R YêP��H ��� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH RG 3) ý5 IRUPRX UHVWLWXþQt

SRKOHGiYN\ ]D FHQX ������ .þ� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Informace R S�HYRGX SR]HPNX SS� ����� Y N�~� /REHþHN �DUHiO WHQLVRYêFK NXUW$� ] PDMHWNX 3) ý5� 'R PDMHWNX

P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM schvaluje RGNRXSHQt þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ������ R YêP� ����� P
2
Y N�~� /REHþHN �DUHiO WHQLVRYêFK

NXUW$� RG 3R]HPNRYpKR IRQGX ý5 GR PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D FHQX ������ .þ� - pro 13        
�S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Odprodej pozemku stp. 60 a pp. 50/2 v k.ú. Minice obálkovou metodou. 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP SR]HPN$ VW��� D SS����� Y N�~� 0LQLFH ]D ~þHOem výstavby rod. domku                    
VO� âW�SiQNRYp D S� âWDPIHVWRYL� ]D FHQX ������� .þ� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM þiVWt SR]HPNRYêFK SDUFHO þ������ D ������ Y N�~� =HP�FK\� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNRYêFK SDUFHO þ������ D ������ Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H

cca 400 m2
PDQåHO$P %HUiQNRYêP� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\� ]D FHQX �� .þ�P

2, - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM GRPX þS��� V SR]HPN\ VWS�þ���� D SS�þ�� Y ul. Na Hrádku v k.ú. Kralupy nad Vltavou. 

ZM souhlasí V SURGHMHP GRPX þS��� V SR]HPN\� VW�S� ��� D SS� �� Y N�~� .UDOXS\ QD 9OWDYRX� XO� 1D +UiGNX

S� 9RMW�FKX ýLSHURYL� ]D FHQX ������� .þ  

=0 EHUH QD Y�GRPt åiGRVW 6'+ .UDOXS\ R SRVN\WQXWt YKRGQêFK SURVWRU SUR þLQQRVt a ukládá 0�Ò S�LSUDYLW�

QHMSR]G�ML GR MHGQiQt =0 Y ]i�t ����� YH VSROXSUiFL V 6'+� QiYUK �HãHQt� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=iP�U P�VWD – YêVWDYED QiKUDGQt VXãiUQ\ SUR þS� ��� Y XO� ����tMQD� 

=iP�UHP P�VWD MH výstavba sušárny na po]HPNX SS������� Y N�~� 0LNRYLFH QD QiNODG\ QiMHPFH S$GQtKR

SURVWRUX GRPX þS���� Y XO� ����tMQD D QiVOHGQp S�HYHGHQt NRODXGRYDQt VWDYE\ GR PDMHWNX P�VWD GDURYDFt

smlouvou. ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� �����/7/10  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� N�~� /REHþ� 

=iP�UHP P�VWD QHQt RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� /REHþ D ZM nesouhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR

]iP�UX� - pro 11, - ]GUåHO VH �� �KODVRYiQR SUR QHVRXKODV� �S�tORKD þ������  
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þ�XVQHVHQt: 02/03/7/11  

=iP�U P�VWD – RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������� N�~� /REHþHN� 

=iP�UHP P�VWD MH RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� /REHþHN� ]D ~þHOHP

PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt D ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R S�HKRGQRFHQt NXSQt FHQ\ SR]HPNX – p. Durlín. 

ZM revokuje VYp XVQHVHQt þ����������� ]H GQH ���������� ZM schvaluje SURGHM þiVWL SR]HPNX SDUF�þ������

o vým. cca 90 m2 v k.ú. Kralupy nad Vltavou panu JarosODYX 'XUOtQRYL� ]D NXSQt FHQX ��� .þ�P
2, - pro 12 

�S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

.RXS� þiVWL SR]HPN$ SS� ����� D SS� ���� N�~� /REHþ� 

ZM souhlasí V PDMHWNRSUiYQtP Y\SR�iGiQtP SR]HPN$ SRG NRPXQLNDFt Y XO� +RVWLYtWRYD SS������ D SS����

o výP��H FFD ��� P
2 
V S� 3RGUDEVNêP� S� )ULVFKHP� St )ULVFKRYRX D St +DLQFRYRX� ]D FHQX �� .þ�P

2, - pro 12 
�S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW �tPVNRNDWROLFNp IDUQRVWL .UDOXS\ QDG 9OWDYRX R GDURYiQt REMHNWX þS���� V SR]HPNHP SDUF�þ� ��� Y k.ú. 
Kralupy. 

=iP�UHP P�VWD MH EH]~SODWQê S�HYRG REMHNWX þS���� V SR]HPNHP SDUF�þ���� R YêP� ��� P
2 v k.ú. Kralupy nad 

9OWDYRX� ] PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD �tPVNRNDWROLFNRX IDUQRVW� se smluvním zakotvením 
SRGPtQN\ ]DKiMHQt VWDYHEQtFK ~SUDY� QHMSR]G�ML GR URNX ���� D GRNRQþHQt VWDYHEQtFK SUDFt GR URNX �����            
9 S�tSDG�� åH QHGRMGH N GRGUåHQt WRKRWR ]iYD]NX� EXGH VWDYED S�HYHGHQD ]S�W QD VRXþDVQpKR PDMLWHOH WM� P�VWR

Kralupy nad Vltavou, - SUR �� �S�tORKD þ������  

Diskuse: 

S� +ROHþHN – SURþ VL Ftrkev tento objekt nekoupí? 

2GSRY�� ,QJ� .D�ND� 0JU� 5\QW 

 
VIII. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ �� þiVW  
äiGQp GRWD]\ D S�LSRPtQN\ ] �DG REþDQ$ QHE\O\ Y]QHVHQ\  
 
 
IX. 5$]Qp� GRWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 
 

þ�XVQHVHQt� ����������  

2GP�Q\ QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX GOH QD�t]HQt YOiG\ þ��������� 6E�� NWHUêP VH P�Qt QD��

YOiG\ þ��������� 6E� YH ]Q�Qt QD��YOiG\�þ��������� 6E� 

ZM souhlasí:  

1) V SODWQRVWt RG �������� SRVN\WQRXW P�V�RGP�QX SUR QHXYROQ�Qp þOHQ\ =0 .UDOXS\ Q�9� Y PD[LPiOQt YêãL

GOH QD��YO� �������� 6E� ]H GQH ��������� D MHKR S�tORK\ þ�� - N QD��YO�þ��������� 6E�  

2) V SODWQRVWt RG �������� SRVN\WRYDW RGP�QX QHXYROQ�QpPX þOHQX =0 Y\NRQiYDMtFtPX IXQNFL 067

Y QDYUåHQp YêãL �YL]�G$YRGRYi ]SUiYD� - GOH XYHGHQpKR QD�t]HQt YOiG\�  

3) s vyplacentP GDOãt RGP�Q\ QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 Y ,� SROROHWt URNX ���� YH YêãL ��� RGP�Q\� NWHURX MH

MLP PRåQR SRVN\WQRXW GOH �� RGVW� � QD��YO�þ��������� 6E� Y SODWQpP ]Q�Qt�  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  
 
p. Hejduk: �� S�L UHNRQVWUXNFL YRGRYRGQtKR �iGX QD 3�HGPRVWí byl narušen chodník a trávník, po kolaudaci 

QHE\O\ SURVWRU\ XYHGHQ\ GR S$YRGQtKR VWDYX 
 �� P�VWVNi ]HOH�- QHXGUåRYDQi� QHSRVHNDQi 
Ing. Materna: 1) sport. oddíly -GiW QiYUK\ QD Y\]QDPHQiQt S�L S�tOHåLWRVWL RVODY ����YêURþt P�VWD 
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 2) nespokojenost s údUåERX P�VWVNp ]HOHQ�- QHXGUåRYDQi� QHSRVHNDQi� ILUP\ PDMt PiOR

WHFKQLN\ D PiOR OLGt QD ~GUåEX� ]DþDOR VH VHNDW SR]G� 
p. Vlach: VH]QiPLO S�tWRPQp VH ]SUiYRX NRQWUROQtKR YêERUX =0 R SURMHGQiQt VWtåQRVWL RE\YDWHO GRPX

þS� ���� 3�HP\VORYD XO� 
S� +ROHþHk: ]GD E\ QHãOR VMHGQRWLW Y]KOHG SURGHMQtFK VWiQN$ Y .UDOXSHFK 
3�HGQRVWD ý' XSR]RU�XMH QD QHSR�iGHN Y WUåQLFL X QiGUDåt� åiGi 0�3 R ]YêãHQê GRKOHG  
pí Holeková VWtåQRVW OpND�$ D REþDQ$ QD Y�Wãt YêVN\W DOHUJLt Y G$VOHGNX QHXGUåRYiQt WUDYQDWêFK SORFK 
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z �������������������������������������� 
 

ZM schvaluje: 

- 2=9 þ��������NWHURX VH P�Qt 2=9 P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ����� ]H GQH ���������� R Y\WYR�HQt D

SRXåLWt ~þHORYêFK SURVW�HGN$ �)RQGX UR]YRMH E\GOHQt� QD ~]HPt P�VWD - ]YêãHQt OLPLWX MHGQRWOLYêFK S$MþHN

] )RQGX UR]YRMH E\GOHQt D VQtåHQt ~URNX X MHGQRWOLYêFK S$MþHN��þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ]SUiYX R S�H]NRXPiQt ILQDQþQtKR KRVSRGD�HQt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D URN ����� 3�L S�Hzkoumání 
SRGOH �� D �� Y\KOiãN\ þ�������� 6E�� R S�H]NRXPiQt KRVSRGD�HQt ~]HPQtFK VDPRVSUiYQêFK FHON$ D

GREURYROQêFK VYD]N$ REFt� QHE\O\ ]MLãW�Q\ QHGRVWDWN\ �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX ] Y\~þWRYiQt MHGQRWOLYêFK SURYR]RYDWHO$ YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ GOH ]iNRQD

þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] QiVOHGXMtFt S�LMDWp þiVWN\

QDGUR]SRþWRYêFK S�tMP$ YH YêãL ���������� .þ D WR QD�  

a) ãNROVWYt ��������� .þ 

b) ]GUDYRWQt ~þHO\ ������� .þ  

c) VSRUWRYQt ~þHO\ ������� .þ  

d) HNRORJLFNp ~þHO\ ������� .þ  

e) NXOWXUQt ~þHO\ ������� .þ  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ~þHORYê S�tVS�YHN QD RGNXS SR]HPN$ QD UHNUHDþQtP ]D�t]HQt VNDXWVNpKR VW�HGLVND �6W�HOND� Y +RUQt 6Y�WOp�

YH YêãL ������ .þ �VWDYHEQt SDUFHOD SRG REMHNWHP D S�LOHKOp ORXND� D WR ] YêGDMRYp þiVWL UR]SRþWX QD

URN ����� RGERU þ�� - )LQDQþQt� � ����� SRORåND ����� RUJ�����-SRVN\WQXWp QHLQYHVWLþQt S�tVS�YN\ - podpora 
VSROHþHQVNpKR� NXOWXUQtKR D VSRUWRYQtKR åLYRWD� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- RSUDYX UR]SRþWX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD URN ����� RGERU þ��-5HDOL]DFH LQYHVWLF D åLYRWQtKR SURVW�HGt�

§ 3721-VE�U QHEH]SHþQêFK RGSDG$ ]P�QD QD � ����-VE�U D VYR] NRPXQiOQtFK RGSDG$� SRORåND ���� VH

QHP�Qt� 3DUDJUDI ����-VE�U D VYR] NRPXQiOQtFK RGSDG$ VH SR RSUDY� QDYêãt R ������� .þ

– tj. celkem ��������� .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� - S�LMHWt MHGQRUi]RYpKR Y�FQpKR GDUX YH IRUP� �� NV Ä 2KQLYê NREHUHF QDG

+DPEXUNHP³� Y KRGQRW� ����� .þ RG VSROHþQRVWL 3ROLFH +LVWRU\� ,PULFKRYD þS����� 3UDKD �� ~þHORYp XUþHQp

SUR SRW�HE\ 0�VWVNp SROLFLH� 3DODFNpKR QiP� þ��� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� QD ]iNODG� GDURYDFt VPORXY\ 
 ~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 3639 3121 6   2.600,- 
 232 10 3639 5169 6 0001 010 2.600,- 

 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR FHORP�VWVNp DNFH G$FKRGF$� RGERU þ��-
6RFLiOQtFK Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt-oddíl a § 4319-VRFLiOQt SpþH D SRPRF VWDUêP D ]GUDYRWQ� SRVWLåHQêP�

SRORåND ����-nákup materiálu j.n .- ILQDQþQt GDU RG SDQD 0LORãH .DVDOLFNpKR� E\WHP /LGLFNi ���� .UDOXS\

nad Vltavou  
 ~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 4319 3121 3   16.252,- 
 232 10 4319 5139 3  010 16.252,- 
 þ�XVQHVHQt� ���������� 

 UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� GRGDWNX N GDURYDFt VPORXY� ]H GQH ��������� QD þiVWNX �� .þ�

ILQDQþQt GDU RG SDQD 0LORãH .DVDOLFNpKR� E\WHP /LGLFNi ���� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 
 ~þHW odd. § SRORåND odbor org. UZ þiVWND 
 236 21 4319 3121 3   60,- 
 232 10 4319 5139 3  010 60,- 
 (þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-ILQDQþQt SURVW�HGN\ QD S�tPp QiNODG\ SUR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH P�VWD�

=â .RPHQVNpKR QiP�VWt� '$P G�Wt D POiGHåH� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD �WM� QD SODW\� 2333� SRYLQQp RGYRG\

D S�tPp 21,9 - prosW�HGN\ QD XþHEQLFH� XþHEQt SRP$FN\� ãNROQt SRW�HE\ DSRG�� ]D P�VtF OHGHQ-duben  
roku 2002  v celkové výši ��������� .þ� Y QiYD]QRVWL QD QRYp UR]SRþWRYi SUDYLGOD ]iN� �������� 6E� D

zák. 250/2000 Sb. a v souladu s metodickými pokyny ministerstva finDQFt ý5 V ~þLQQRVWt RG ��������� 
 ~þHW odd. § SRORåND orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 5.453.000,- 
 232 10 3113,3231,3421 5331 2 33150 5.453.000,- 


ÒþHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ���� 

 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- rozpoþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN-referát školství, 
~þHORYp XUþHQêFK SUR QiNXS XþHEQLF� XþHEQtFK SRP$FHN D ãNROQtFK SRW�HE SUR ãNRO\� =â 7�HEt]VNpKR XO��

=â 5HYROXþQt XO�� =â JHQ�.ODSiOND� =â 0LNRYLFH� =YOiãWQt ãNROD� ]D P�VtF OHGHQ - duben v celkové výši  
������� .þ 

 ~þHW odd. § SRORåND orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 133.000,- 
 232 10 3113 5135 2 33150 62.000,- 
 232 10 3113 5136 2 33150 61.000,- 
 232 10 3114 5135 2 33150 5.000,- 
 232 10 3114 5136 2 33150 5.000,- 


ÒþHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ���� 

 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 1) YêãL ILQDQþQtFK S�tVS�YN$ ] UR]SRþWX P�VWD SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH D RGGtO\� NWHUp SUDFXMt V G�WPL D

POiGHåt� GOH S�tORK\ þ�� N G$YRGRYp ]SUiY� �SRORåN\ � - 8)  

2) åH W\WR S�tVS�YN\ EXGRX SRVN\WQXW\ YH GYRX VWHMQ� YHONêFK VSOiWNiFK - polovina po schválení a druhá 
SRORYLQD Y ]i�t W�U� 3�tVS�YN\ MH PRåQR SRXåtW QD ~KUDGX HQHUJLt� QiMPX� S�tSDGQ� FHVWRYQp QD ]iSDV\�

UR]KRGþt QHER RGP�QX GREURYROQêP WUHQpU$P V POiGHåt V MHMLFK Y\þHUSiQtP GR ����������  

3) SRGPtQNRX SUR SURSODFHQt YãHFK S�tVS�YN$ EXGH� åH MHGQRWOLYp RGGtO\ ]DMLVWt SURND]DWHOQê D SUDYLGHOQê

~NOLG VYêFK VSRUWRYQtFK DUHiO$� L ~NOLG RNROt W�FKWR VSRUWRYLã" 

4) U TJ SOKOL Kralupy bude z FHONRYp YêãH S�tVS�YNX RGHþWHQD ]iORKRY� SRVN\WQXWi þiVWND �QD VSUiYFH� 

� þ�XVQHVHQt� ����������� 

- S� 0LODQD .�HþND� E\WHP . 6tGOLãWL ���� /LEþLFH Q�9OW� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��� ������ Y /REþL þS�����

QDPtVWR PDQåHO$ .XPåiNRYêP D WR Y G$VOHGNX GRKRG\ R YêP�Q� E\W$� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- darovací smlouvu na STL plynovod IPE 63 v délce 37 m - ������ .þ D � NV 67/ S�tSRMHN ,3( �� Y GpOFH

19 m - ������ .þ� FHONHP ������� .þ D NXSQt VPORXYX QD 67/ SO\QRYRG ,3( �� Y GpOFH � P - ����� .þ� 

�þ�Xsnesení: 02/03/5/05) 

- 1) SULQFLS\ S�HYRG$ YODVWQLFNpKR SRGtOX Y E\WRYpP GUXåVWYX D S�tVOXãQêFK SR]HPN$ P�VWD .UDOXS\ QDG

Vltavou po uplynutí 20 let od kolaudace na BD Na Hrádku: 

2) Y\SUDFRYiQt VPORXY\ R VPORXY� EXGRXFt QD S�HYRG YODVWQLFNpKR SRGtOX P�VWD Y %' 1D +UiGNX WYR�HQê

poskytnutou státní dotací 

3) Y\SUDFRYiQt VPORXY\ R VPORXY� EXGRXFt QD S�HYRG S�tVOXãQêFK SR]HPN$ P�VWD QD %' 1D +UiGNX SR

20 letech od kolaudace 

4) Y\SUDFRYiQt VPORXY\ R YêS$MþFH QD S�tVOXãQp SR]HPN\ PH]L P�VWHP D %' 1D +UiGNX QD GREX � Oet od 
NRODXGDFH V PRåQRVWt GDOãtKR SURGORXåHQt 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UHJXORYDQp QiMHPQp SUR þOHQ\ %' 1D +UiGNX SUR URN ���� YH YêãL ���� .þ�P
2
�P�VtþQ�� �þ�XVQHVHQt�

02/03/5/07) 

- RGNRXSHQt þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ������ R YêP� ����� P
2
Y N�~� /REHþHN �DUHiO WHQLVRYêFK NXUW$� RG

3R]HPNRYpKR IRQGX ý5 GR PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D FHQX ������ .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- SURGHM þiVWL SR]HPNX SDUF�þ������ R YêP� FFD �� P
2 v k.ú. Kralupy nad Vltavou panu Jaroslavu Durlínovi, za 

kupní ceQX ��� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 

ZM souhlasí: 

- - V WtP� DE\ P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� MDNR ]�L]RYDWHO S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP� SRåiGDOR

.UDMVNêP ~�DG R MHMt ]D�D]HQt GR VtW� S�HGãNROQtFK ]D�t]HQt V QRYêP Qi]YHP "0DWH�VNi ãNROD  s jeselským 
RGG�OHQtP" V ~þLQQRVWt RG ��������� 

- VH ]P�QRX ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '�WVNp FHQWUXP� NWHUi VSRþtYi YH ]P�Q� Qi]YX

RUJDQL]DFH �'�WVNp FHQWUXP Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� S�tVS�YNRYi RUJDQL]DFH� QD QRYê Qi]HY �0DWH�VNi

škola s jeselským RGG�OHQtP Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� S�tVS�YNRYi RUJDQL]DFH��  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX %. .UDOXS\ -XQLRU� YH YêãL ������ .þ QD þiVWHþQRX ~KUDGX QiNODG$

VSRMHQRX V ~þDVWt � GUXåVWHY QD S�HERUHFK ý5� �þ�XVQHVHQt� ������5/01) 

- V XKUD]HQtP ]EêYDMtFt þiVWL NXSQt FHQ\ ]D V\SDFt Y$] SUR 760 YH YêãL ��� WLV� .þ GR NRQFH ~QRUD U� ����

s uhrazením z UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V XG�OHQtP SUiYQt VXEMHNWLYLW\ =YOiãWQt ãNROH Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� MDNR S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH� NH GQL

��������� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt SRG]HPQtKR YHGHQt

WHOHNRPXQLNDþQt VtW� - åHOH]QLþQt Y\VRNRNDSDFLWQt S�HQRVRYp VtW� QD SR]HPFtFK SS��81/1 a 434/3 (PK) v k.ú. 
.UDOXS\ QDG 9OWDYRX� SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK ý'-Telekomunikace s.r.o., se sídlem  
3UDKD �� &KRGRYVNi �� ]D FHQX �� .þ�EP WUDV\ XORåHQt GR NRPXQLNDFH� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ PDQå�9HUEt�RYêP� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt

]DKUDG\� ]D FHQX �� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V X]DY�HQtP GDURYDFt VPORXY\ PH]L P�VWHP D ,QJ� ýHUPiNRYRX� 09'U�âLWDQFHP D 9ODVWRX âLWDQFRYRX - 
spoluvlastníky pozemku pp.����� R YêP��H ����� P

2
Y N�~� 0LQLFH� 6PORXYD EXGH X]DY�HQD SR UHDOL]DFL

VWDYE\ REVOXåQp NRPXQLNDFH N URG� GRPN$P QD QiNODG\ VRXþDVQêFK VSROXYODVWQtN$ SR]HPNX 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V S�HYRGHP SR]HPNX SS������ R YêP��H ��� P
2
Y N�~� 0LNRYLFH RG 3) ý5 IRUPRX UHVWLWXþQt SRKOHGiYN\ ]D

FHQX ������ .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP SR]HPN$ VW��� D SS����� Y N�~� 0LQLFH ]D ~þHOHP YêVWDYE\ URG� GRPNX VO� âW�SiQNRYp D

S� âWDPIHVWRYL� ]D FHQX ������� .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- s odpURGHMHP þiVWL SR]HPNRYêFK SDUFHO þ������ D ������ Y N�~� =HP�FK\ R FHONRYp YêP��H FFD ��� P
2 

PDQåHO$P %HUiQNRYêP� ]D ~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUDG\� ]D FHQX �� .þ�P
2, (-þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SURGHMHP GRPX þS��� V SR]HPN\� VW�S� ��� D SS� �� Y N�~� .UDOXS\ na Vltavou, ul. Na Hrádku  
S� 9RMW�FKX ýLSHURYL� ]D FHQX ������� .þ �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V PDMHWNRSUiYQtP Y\SR�iGiQtP SR]HPN$ SRG NRPXQLNDFt Y XO� +RVWLYtWRYD SS������ D SS���� R YêP��H

cca 120 m2 s p. Podrabským, p. )ULVFKHP� St )ULVFKRYRX D St +DLQFRYRX� ]D FHQX �� .þ�P
2,   

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 1) SODWQRVWt RG �������� SRVN\WQRXW P�V�RGP�QX SUR QHXYROQ�Qp þOHQ\ =0 .UDOXS\ Q�9� Y PD[LPiOQt YêãL

GOH QD��YO� �������� 6E� ]H GQH ��������� D MHKR S�tORK\ þ�� - N QD��YO�þ��������� 6E�  

2) V SODWQRVWt RG �������� SRVN\WRYDW RGP�QX QHXYROQ�QpPX þOHQX =0 Y\NRQiYDMtFtPX IXQNFL 067

Y QDYUåHQp YêãL �YL]�G$YRGRYi ]SUiYD� - GOH XYHGHQpKR QD�t]HQt YOiG\�  

3) V Y\SODFHQtP GDOãt RGP�Q\ QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 Y ,� SROROHWt URNX ���� YH YêãL ��� RGP�Q\� NWHURX

MH MLP PRåQR SRVN\WQRXW GOH �� RGVW� � QD��YO�þ��������� 6E� Y SODWQpP ]Q�Qt�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- KDUPRQRJUDP RSUDY NRPXQLNDFt YH VSUiY� 6Ò6 0�OQtN L KDUPRQRJUDP RSUDY PtVWQtFK NRPXQLNDcí 
SURYiG�QêFK 760�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- åiGRVW 6'+ .UDOXS\ R SRVN\WQXWt YKRGQêFK SURVWRU SUR þLQQRVW a ukládá 0�Ò S�LSUDYLW� QHMSR]G�ML GR MHGQiQt

=0 Y ]i�t ����� YH VSROXSUiFL V 6'+� QiYUK �HãHQt� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

 

ZM ukládá: 

- místoVWDURVWRYL S� 5XGROIX .DVVHFNHUWRYL� DE\ SRåiGDO KHMWPDQD NUDMH 6W�HGQt ýHFK\ ,QJ� 3HWUD %HQGOD R

SURYHGHQt JHQHUiOQt UHNRQVWUXNFH YR]RYN\ Y FHOp GpOFH 3�HP\VORY\ XOLFH Y W�FKWR HWDSiFK�  

 I. a) =SUDFRYiQt NRPSOHWQt 3' QD JHQHUiOQt RSUDYX NRPXQLNDFH YþHWQ� YãHFK LQå� VtWt Y URFH ���� 

  b) Zahájení prací na generální rekonstrukci v r. 2004, max. v roce 2005 a stanovení objezdných tras 
PLPR P�VWR MDNR S�L *2 0DVDU\NRYD PRVWX� 

 II.  �HãHQt KDYDULMQtKR VWDYX GDOãtFK SU$MH]GQtFK NRPXQLNDFt 

 �þ�XVQHVHQt� ����3/2/02) 

  

 

ZM volí: 

- SDQD 9ODGLPtUD =DFKRYDOD GR IXQNFH VRXGFH S�tVHGtFtKR X 2NUHVQtKR VRXGX Y 0�OQtNX SUR YROHEQt REGREt

2002 - ����� �þ�XVQHVHQt� �����������  

  

 

ZM stanovuje: 

- na volební období 2002 - ���� �� þOHQ$ =0 Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� ] WRKR � þOHQ$ 50  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

 

����������������� 

- YêVWDYED VXãiUQ\ QD SR]HPNX SS������� Y N�~� 0LNRYLFH QD QiNODG\ QiMHPFH S$GQtKR SURVWRUX GRPX þS����

Y XO� ����tMQD D QiVOHGQp S�HYHGHQt NRODXGRYDQt VWDYE\ GR PDMHWNX P�VWD GDURYDFt Vmlouvou. ZM souhlasí  
VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ���������� � 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2
Y N�~� /REHþHN� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt

D =0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������)  

- EH]~SODWQê S�HYRG REMHNWX þS���� V SR]HPNHP SDUF�þ���� R YêP� ��� P
2 v k.ú. Kralupy nad Vltavou,  

] PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD �tPVNRNDWROLFNRX IDUQRVW� se smluvním zakotvením podmínky 
]DKiMHQt VWDYHEQtFK ~SUDY� QHMSR]G�ML GR URNX ���� D GRNRQþHQt VWDYHEQtFK SUDFt GR URNX ����� 9 S�tSDG�� åH

QHGRMGH N GRGUåHQt WRKRWR ]iYD]NX� EXGH VWDYED S�HYHGHQD ]S�W QD VRXþDVQpKR PDMLWHOH WM� P�VWR .UDOXS\ QDG

9OWDYRX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

 

�����������������
� 

- RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� /REHþ D =0 QHVRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
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ZM revokuje: 

- VYp XVQHVHQt þ����������� ]H GQH ��������� - SURGHM þiVWL SR]HPNX SDUF�þ������ R YêP� FFD �� P
2 v k.ú. 

Kralupy nad Vltavou panu Jaroslavu DurlínoYL� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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